
 

 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 25.12.2018 № 4060-п 

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
20.12.2017 № 4451-п «О принятии решения             
о предоставлении субсидий на осуществление 
капитальных вложений в строительство 
канализационных коллекторов на территории 
муниципального образования «город Брянск» 
(в редакции постановления Брянской 
городской администрации от 19.04.2018                    
№ 1127-п)  

 
 
 

В целях уточнения объема денежных средств необходимых для 
осуществления капитальных вложений в строительство канализационных 
коллекторов на территории муниципального образования «город Брянск»                                     
в 2018 году 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации            
от 20.12.2017 № 4451-п «О принятии решения о предоставлении субсидий 
на осуществление капитальных вложений в строительство 
канализационных коллекторов на территории муниципального 
образования «город Брянск» (в редакции постановления Брянской 
городской администрации от 19.04.2018 № 1127-п) следующее изменение. 

1.1. В пункте 2 подпункты «ж», «з», «и», «к», «л» изложить в новой 
редакции: 

«ж) предельная стоимость реконструкции  - 11 303 399,00 рублей                
(в ценах 2018 года)»; 



 2

«з) распределение сметной стоимости реконструкции объекта по 
годам реализации инвестиционного проекта: 

2018 год - 11 006 735,30 рублей»; 
«и) предельный размер субсидии на реализацию инвестиционного 

проекта - 11 006 735,30  рублей»; 
«к) распределение общего (предельного) размера субсидии: 
2018 год - 11 006 735,30 рублей, в том числе: 
- областной бюджет - 10 416 212,30 рублей; 
- бюджет города Брянска -  590 523,00 рублей»; 
«л) общий размер средств (с учетом субсидии), необходимых 

предприятию для направления на реализацию инвестиционного проекта, 
составляет  11 303 399,00 рублей». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.,                 
заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В. 

 
 

Глава администрации                                                               А.Н. 
Макаров 


